INDICAÇÃO Nº 960 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, a poda da árvore situada na rua Benedicto Miguel da Costa, n.º
50, Bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação, devido ao iminente
risco para moradores e pedestre de rompimento da fiação elétrica encontrada pelos
galhos da árvore, além de prejuízos referente ao desabastecimento de energia para
aquela comunidade.

Sala das Sessões, 8 de novembro de 2022.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de novembro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 803ZUXV01G13WA5U
		2022-11-07T13:34:38-0300